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مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی:

اعتکاف علمی در مدارس آذربایجان شرقی برگزار میشود

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی از اجرای طرح اعتکاف علمی در ۲۴ مدرسه استان همزمان با آغاز تعطیلات

نوروزی خبر داد.

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی از اجرای طرح اعتکاف علمی در ۲۴ مدرسه استان همزمان با آغاز تعطیلات نوروزی خبر
داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مسعود سعادتی روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران با بیان اینکه این طرح با هدف تقویت بنیه علمی
دانش آموزان و مرور آموخته ها در حال برگزاری است، افزود: ۱۵ مدرسه دخترانه و ۹ مدرسه پسرانه در ۱۳ ناحیه و منطقه استان

میزبان دانش آموزان هستند و این طرح تا ۱۳ فروردین ماه جاری ادامه خواهد داشت.

وی با بیان اینکه طرح اعتکاف علمی، بیشتر شامل دانش آموزان دوره دوم متوسطه است، اظهار کرد: این اعتکاف علمی در
نواحی یک، دو و چهار تبریز و مناطق اسکو، ایلخچی، خسروشهر، بناب، مراغه، مرند، سراب، جلفا، شبستر و هشترود در حال

برگزاری است.

سعادتی افزود: دانش آموزان مدارس سایر نواحی و مناطق نیز با معرفی مدرسه مبدا و با هماهنگی اداره مربوطه می توانند در
این طرح شرکت کنند.

وی ادامه داد: اعتکاف علمی، فرصتی تکرار نشدنی برای تمرین و مرور دروس به ویژه برای دانش آموزان کنکوری است که باید
مغتنم شمرده شود و تجارب چند سال گذشته، نشانگر اثربخشی این تجربه و ایجاد پویایی در محیط یادگیری است.

این مقام مسئول متذکر شد: با توجه به تغییر رویکردها و افزایش تأثیر سوابق تحصیلی و نمرات نهایی در آزمون سراسری، اعتکاف
علمی در تعطیلات نوروز یکی از بهترین راه ها و زمان ها برای جمع بندی و رفع اشکال به شمار می رود.

سعادتی ادامه داد: با توجه به برگزاری امتحانات پایه های متوسطه نظری در خرداد ماه به صورت نهایی و پیش رو بودن کنکور
دانش آموزان پایه دوازدهم و در راستای استفاده بهینه از فرصت های یادگیری و نظر به فراهم نبودن ایجاد محیط آرام و فرصت
مطالعه در تعطیلات نوروزی در برخی خانه ها به دلیل دید و بازدیدهای عید، طرح اعتکاف علمی برای ایجاد فرصت و محیطی آرام

در مدرسه برای مطالعه دانش آموزان اجرا می شود.

وی خاطرنشان کرد: این طرح در تعدادی از مناطق و مدارس به دلیل عدم استقبال از حضور فیزیکی در مدارس به صورت مجازی و
در قالب پیگیری مشاوران و دبیران با ارائه برنامه مطالعه و رصد آن و ارائه تکالیف اجرا می شود.

سعادتی خاطرنشان کرد: اعتکاف علمی ویژه داوطلبان آزمون سراسری بوده و تعدادی از دانش آموزان و همکاران در برخی
مدارس نیز به رفع اشکال و تبادل نظر و گفت وگو حول محور مسائل علمی و مباحث کتاب های درسی می پردازند.
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